ERRATA AO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 099 / 2012, para a 
prestação do SERVIÇO DE SEGURO PARA COBERTURA DOS 
VEÍCULOS DA FROTA e DOS IMÓVEIS DO MUNICÍPIO DE PATY 
DO ALFERES, conforme solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração. 

ONDE SE LÊ: o valor de R$ 99.325,24 (noventa e nove mil trezentos e 
vinte e cinco reais e vinte e quatro centavos). 

LEIA-SE: o valor de R$ 99.779,59 (noventa e nove mil setecentos e 
setenta e nove reais e cinqüenta e nove centavos). 

Paty do Alferes, 08 de outubro de 2012. 

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

P O R T A R I A    Nº 451/2012 - G.P. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, no uso de suas 
atribuições legais,